"Schokolade ist fassbar, greifbar und vor allem essbar gewordenes Glücksgefühl."

Preise Standard-Schokolade

Anzahl		pro Stück	Preis in CHF
20	(Mindestauflage)	13.00	260.00
50		11.00	550.00
100	ab 100 Ex. mehrere Sujetvarianten inklusive	8.30	830.00
200		7.30	1′460.00
300		6.60	1′980.00
400		5.60	2′240.00
500		5.00	2′500.00
ab 1'000		3.90	3′900.00

Preisliste ab 1. Januar 2025, exkl. 8.1 % MWST

Kostenloses Muster

Als Muster erhalten Sie von uns innert 24 bis 48 Stunden kostenlos und unverbindlich ein Endprodukt per A-Post. Verwenden Sie dafür unser Kontaktformular, Mail oder rufen Sie uns an. chocolate@visualix.ch, +41 79 437 28 10

Unser Topangebot: All-in-Preise >

Unsere Preise verstehen sich immer mit Muster, Layout, Druckvorlagen, Produktion und Versand an Ihre Adresse.

Zusätzliche Kosten, wie mehrere Korrekturrunden, Spezialformen wie Popup, Versand, Verpackung an einzelne Adressen, Expressporto, besprechen und offerieren wir separat.

exkl.

8.1 % MwSt.